

Artikelomschrijving: Laurier heel
Barcode: 8716686570004

Lijst met ingrediënten
Laurier

Bijzonderheden
geen

Allergenen
geen

Exploitant
Concept Food Service BV

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	313
Eiwitten	7,6
Koolhydraten	48,7
Waarvan suikers	0
Vetten	8,4
Waarvan verzadigd	2,3
Voedingsvezels	26,3
Natrium	23 mg

Artikelomschrijving: Monte palacio Merlot

Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediënten

Rode wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

19,50%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Out of the blue -Latte macchiato & cappuccino

Barcode: 8719075312346

Lijst met ingrediënten

Latte Macchiato: suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), gemodificeerd zetmeel, stabilisatoren (E340, E452), melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, romacappuccino: 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340. Cappuccino: 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1878 kJ/1823 kJ
Eiwitten	9,1/12
Koolhydraten	68/66
Waarvan suikers	39/34
Vetten	15/13
Waarvan verzadigd	15/13
Voedingsvezels	1,9/2,7
Natrium	0,7/0,5

Artikelomschrijving: Out of the blue -Chocolate biscuits

Barcode: 8719075312360

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, sal, shea, mango), vollemelkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, mageremelkpoeder, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, emulgator: sojalecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, glucosestroop, zout, natuurlijk aroma, kleurstof: E100. Puur: ten minste 42,7% droge cacaobestanddelen. Melk: ten minste 29% droge cacaobestanddelen.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwebloem, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, mel, sojalecithine, heeleipoeder

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	60
Waarvan suikers	38,5
Vetten	25,7
Waarvan verzadigd	14,6
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,33

Artikelomschrijving: Out of the blue -Aardappelchips in papieren zak

Barcode: 8719075312391

Lijst met ingrediënten

Geselecteerde aardappelen (60,1%), zonnebloemolie (39,2%), zout (0,7%)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2228 kJ
Eiwitten	4,7
Koolhydraten	52,5
Waarvan suikers	<0,5
Vetten	33
Waarvan verzadigd	4,1
Voedingsvezels	4,3
Natrium	0,6

Artikelomschrijving: Out of the blue -Stazak gekruide pinda's

Barcode: 8719075312414

Lijst met ingrediënten

pinda, zout (antiklontermiddel E535), suiker, lactose, gistpoeder, gistextract, aroma (tarwe, plantaardige olie (zonnebloem, kokosnoot, palm), emulgator E433, maltodextrine, glansmiddel E414, voedingszuur E330, rijsmiddel E500, conserveermiddel E220 (sulfiet)), specerijen, antiklontermiddel (E551, E535), pindaolie.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten en sesam.

Allergenen

Pinda, lactose, tarwe, sulfiet

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2548 kJ
Eiwitten	24,5
Koolhydraten	16,4
Waarvan suikers	4,9
Vetten	48,3
Waarvan verzadigd	6,8
Voedingsvezels	8,1
Natrium	0,442

Artikelomschrijving: Out of the blue -Old Gouda smeerkaas 48plus

Barcode: 8719075312421

Lijst met ingrediënten

57% kaas (melk, zout, zuursel,

stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstoffen:

E160a/E160b), water, roomboter (melk),

smeltzouten: E339/E452, natuurlijk kaasaroma.

E-nummer= door de EU goedgekeurde hulpstof

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	977,4 kJ
Eiwitten	13,3
Koolhydraten	0,1
Waarvan suikers	0,1
Vetten	20,3
Waarvan verzadigd	13,2
Voedingsvezels	0
Natrium	2,47

Artikelomschrijving: Out of the blue -Batonnets 4 smaken (nieuw: oregano)

Barcode: 8719075312438

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73,4
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: Out of the blue (Makro PL)-Broodmix in bakblik

Barcode: 8719274450795

Lijst met ingrediënten

tarwebloem,

zonnebloempitten, roggebloem,

zout, gedroogde bakkersgist,

rogge zuurdesemppoeder,

dextrose.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ
Eiwitten	6,9
Koolhydraten	34,3
Waarvan suikers	0,5
Vetten	6,7
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	2
Natrium	1

Artikelomschrijving: Out of the blue -crème brulee

Barcode: 8719274450931

Lijst met ingrediënten

suiker, maïszetmeel, aroma, verdikkingsmiddel (E407, E415), zout, kleurstof (E160a)

bruine suiker: suiker, kleurstof (E150a)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1107 kJ
Eiwitten	2
Koolhydraten	27,5
Waarvan suikers	25,3
Vetten	16,4
Waarvan verzadigd	10,5
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1

Artikelomschrijving: Out of the blue -soepstengels

Barcode: 8719274450917

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), palmolie, zout,

gist, gemoute tarwebloem (gluten).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe (gluten)

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1697 kJ
Eiwitten	11,9
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	1,6
Vetten	8,8
Waarvan verzadigd	4
Voedingsvezels	3,8
Natrium	2

Artikelomschrijving: TdT witte kook azijn

Barcode: 8717202408061

Lijst met ingrediënten
water,natuurazijn

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst
nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	68kj 16kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	0,1g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	0